Протокол № 17
заседания общественной комиссии по осуществлению контроля
за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Анучинского
муниципального округа» на 2020 - 2024 годы

с.Анучино                                                                                         «04» марта 2022  г.

	Общественная комиссия по осуществлению контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Анучинского муниципального округа» на 2020 - 2024 годы, утвержденная постановлением главы Анучинского муниципального района от 31.12.2019 № 794 руководствуется положением об общественной комиссии.
	На заседании общественной комиссии присутствуют:
	Председатель общественной комиссии – Суворенков Андрей Александрович, начальник управления по работе с территориями администрации Анучинского муниципального округа,
	Заместитель председателя общественной комиссии – Бурдейная Ольга Васильевна, начальник отдела жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа,
	Секретарь общественной комиссии – Хоменко Наталья Витальевна, специалист отдела жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа,
	Члены комиссии:
1. Фадеева Людмила Николаевна, председатель Анучинского общества инвалидов,
2. Глушак Людмила Ивановна, председатель Анучинской общественной организации «Дети войны»,
3. Дикусар Иван Николаевич, председатель Анучинского отделения ВООВ «Боевое братство».
4. Понуровский Сергей Алексеевич, председатель совета по предпринимательству при главе Анучинского муниципального округа.
     На заседании комиссии присутствует 7 человек, кворум имеется. Заседание общественной комиссии считается правомочным, если в нем принимает участие не менее половины от утвержденного состава общественной комиссии.
    Председатель общественной комиссии объявил повестку дня.

Повестка дня:
1. Утверждение дизайн — проекта на устройство детской площадки на территории села Смольное Анучинского муниципального района в 2022 году в рамках подпрограммы «Благоустройство территорий Анучинского муниципального округа» муниципальной программы «Формирование современной городской среды населенных пунктов на территории Анучинского муниципального округа» на 2020-2024 годы.
Предложено принять Повестку дня.
Голосовали: «За» - 6 человек; «Воздержался» - нет; «Против» - нет.
1. Вопрос.
На официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в сети Интернет, 17.02.2022 года, был размещен  дизайн-проект   на установку детской площадки  на общественной территории по адресу: Приморский край, Анучинский район, с. Смольное, ул. Угловая для общественного обсуждения. За период с 17.02.2022г. по 02.03.2022г. поступали  предложение по утверждению дизайн-проекта №2.
Предложенный дизайн-проект был обсужден   и принят на общем собрании жителей села, от которых поступила заявка на установку детской площадки.
Решили:  Согласовать дизайн-проект №2  на установку детской площадки в селе Смольное.
Голосовали: «За» - 7 человек; «Воздержался» - нет; «Против» - нет.

Председатель общественной комиссии ______________________/А.А. Суворенков/
Заместитель председателя общественной комиссии _____________/О.В. Бурдейная/
Секретарь общественной комиссии ___________________________/Г.Н. Гуменная/
Члены комиссии:
                               ___________________________________________/Л.Н. Фадеева/
                               _____________________________________________/Е.И. Дзюба/
                               ___________________________________________/И.Н. Дикусар/